Por 3^o Apudo e' funtum Celio: q. apudo erit
 Vte funtale, Celio vñ fiale. Pl. neg. vñm: quany n. apudo
 sic funtum Celio, n ito e' funtum dñi, st ipsa met dñia
 fiali, Celio vñ e' qd repadiam Vti: Roborati Schio, quia
 una fia bene pot ee funtum alteri: d nñ dñiare fiali subm,
 ut pñt in albede, qua e' funtum Celio siliudis, d nñ dñiat
 fiali parietem album: s. s. r. vñt

Por 4^o D. Th. d. Scot. arime pñam Vtis fiam ee
 ens rois, st sola Celio e' ens rois: q. 1^o Pl. neg. min. nam etiam
 apudo

De Virtutibus. Q. V. 1^a Art. 5^{us}

Aptitudo est virtus, et quidem hoc citatur Aristotelem.

Prima sententia, quoniam generaliter creduntur. Recondentes autem dicitur et fieri. Virtus autem, seu quod aptitudo, quod natura virtus infusa, ac quoniam virtus consistit in aptitudine. Item 1^o. quia in virtute dicitur poni et fieri, sed in virtute virtus non fit mentio virtutis, sed aptitudinis. 2^o. Virtus dicitur fieri et aptitudo, non vero quod virtus. Plurimum enim est virtus, quoniam dicitur traditur quod virtus dicitur virtutem, non in quod virtus traditur quod virtus dicitur virtutem. Unde hoc dicitur fieri in anima signato, non vero in anima exercito, quia magis exprimit aptitudinem quod virtus signat, quod proprium munus quod virtus dicitur virtutem exercet. Et efficitur tunc sum: illud dicitur virtutem virtus, quod aptum est esse in virtute.

Item 2^o. quia quoniam dicitur cum virtute, quod cum in anima 1^o. potius dicitur fieri potestas virtutis, in quod fundatur virtus, quoniam ipsa virtus. 2^o. virtus in virtute. Item 1^o. In eo euentu non dicitur fieri cum virtute, sed virtutis. Item 2^o. Tunc dicitur fieri cum quod virtus, si non in anima exercito saltem in anima signato, quod virtus est virtutis, quod virtus est potestas virtutis.

Item 3^o. quia virtus virtutis dicitur virtutis et virtutis, si virtus quod virtus non virtus, sed dicitur virtutem virtutis, et aptitudinis. 2^o. in virtute virtutis virtus virtutis. Item neg. maior. nam illi virtus virtutis. Item non est substantia virtutis, quoniam illi virtutis virtutis, et virtutis, quoniam sint virtus non virtus virtutis, quod virtus est quia virtus non virtus quod virtus est, est virtus, quod respicit inferiora.

Item 4^o. Quia virtus virtutis virtutis in virtutis ad virtutem, sed hoc virtutis virtutis est aptitudo, quod virtus. 2^o. Item neg. maior. quia virtus virtutis virtutis in illa virtutis non virtutis.

Deo virtutis virtutis virtutis 1^o. magis placere. Item virtutem dicitur virtutis virtutis dicitur virtutis si sumatur quod aptitudo ad eundem virtutem est. Virtus est unum aptum ut in virtutis virtutis. Si sumatur quod aptitudo ad virtutem est virtutis. Virtus est unum aptum ut de virtutis virtutis. Item virtutis virtutis virtutis est, quia virtus in virtutis virtutis dicitur virtutis virtutis virtutis per in virtutis, quod hoc virtutis virtutis.

Risibile

G.V. 2.^a De Vie. Utis.

Divisible e' e' apt. ad videndum | ut utraq. p'ia Utis in se
 dicit q' aus d' obit. g. utraq. d' p'ia sp'iali
 Adite 2.^a Ute relictum sic d' p'ia sp'iali | Ute
 e' relictum ad partia, s' inferiora | Ubi ga Desio sp'ialis e'
 qua tradit p' q'us d' diuam, ut sac ita se d'et. g. 3^{ta}. Adite
 3.^a d' p'iam sp'ialem Ute relictum n' e' sp'ialem, ut descriptiuam
 rui Ute abs. Et r'io e' ga tunc d' h' e' descript. q' n' tradit
 p' r'oes f'unt, e' n' p' sp'iam rei, ut sac ita se d'et. g. 3^{ta}.
 Adite ultio d' p'iam Ute abs. e' descriptiuam rui Ute relictum.
 r'io e' ga q' n' Subta d' f'unt p' suas p'rietes, d'io e' descript. ut
 Ute abs. d' f'it p' q' p'rietem, i. p' relictum. g. 3^{ta}. Qua d'ia
 applauda e' ad d' p'iam Ute p'at' rui Ute ad eundem, d' uice
 uersa.

QVAO 2.^a

De Unitate Uniuersalis.

ANSVS I.

Proponunt & explanant varia utim gä.

Quia sup dixim. Ute d'ere d'ere unim, p'ponenda s' uaria
 unitim gä, ut uideam. qm in se d'eat & qua sit sp'ialis.

Unum apud Aritom id e' atq' inditum, Unas uo id
 atq' inditio, s' negas d'itionis. Unas aut duplex e', altera d'
 p' se, seu Unas sp'ia, qua repit in glibet entes uni. sp'ia, s'
 illud sit simplex, q' h' e' d' d' e' ga summa, s' comp'itum, id q'
 aut Phys' Ex ma e' gä, aut Met' ex g' d' d'ia. Hec
 Unas p' se adue partit in Unim sp'ialem, & unalem: f'ab'it

DE UNIONE. QV. 2. ART. 1. US

Est in disio rei in se ipsa, & in sua essentia, qua res, in unione
 quicquam & significam^{us} videtur: quod illam res & Leo si unum ac ita in
 aliis, & tunc unum & plures se ita in res, unum nūciale est unum in
 gnis in se ipsa, & quod plures est unum nūciale, et ita secum. Notandum
 in unum hāc dāri proprie in ente reali, & pāculo, improprie uō est
 in ente hōis, & negatio

Altera unio est per accidens, et ea que datur in ente, quod
 unam essentiam non est; haec triplex est: 1. tunc datur, quod id quod datur unum
 datur per se datur per se: V. g. Album, quod nix in quo est albedo est substantia
 ipsa uō albedo est glaci^{us} 2. tunc datur, quod id quod datur unum est per se
 per se eum est per se datur caronibus, nexu pāculo, ut experimentis, accen-
 tus lapidum, albedo, & dulcedo lactis & vitis que datur in ag-
 gregatis. 3. denique tunc datur, quod id quod datur unum datur per se
 eum est per se, per se unione copulatis, quod tunc in res suis speciebus com-
 pleta sint non efficiunt unum per se, ut per in per se suo autem, & dicitur.
 Omitto reliquias ualde vitales.

Deinde res nūciale alia quod datur, qua datur unio pro-
 cisionis, & reperitur in sola natura, quod res est. Per quod unio est in disio
 rei, ut natura generalis abstracta est disio a suis inferioribus: quod natura ab-
 tracta, seu uō res est, ut in disio: quod datur, In disio nūciale in sua
 inferiora. Quod autem haec unio per se, qua datur in subto apto
 ut ut datur, seu ad hāc negationem.

Quod est per se? per quod res unio sit unio per se an per accidens?
 Per se per se; per quod res unio in ente unum per se: non tunc est unio hāc-
 lis, qua unio hāc est per se nūciale, eam dicitur, in omni subto, unio
 uō per se datur in subto abstracto, & amittit in subto abstracto
 nis. Non est est unio nūciale, qua haec reddit nam videtur quod
 non facit unio per se, imo reperitur subto aptum ad disioem.

Ex hoc colligitur 1. ut unio per se est disio a sub-
 nūciale, tunc qua hāc datur in omni subto, & datur a per se rei, u-
 nitas uō per se datur, & in solo subto abstracto, cum

tum

De Unitate Utis.

Item qd vnas nualy reddit subm inditum, & oino inditite, utaq
rio pusionis illud reddit inditum, ita n inditite.

Colla 2^o vnam pusionis ee fari mixtam, pime sue
nise & uti p accens, qd n comitar nam in oi Sui: Simpter cu
cine & unite p se, qd prius fuis vns p se e reddere subm vni⁹
Epia inditum, qd aut sit separabilis e rai 2^a, ita utis pusioni
gnus separabilis sit, semp inuenit in subto vni⁹ Epia p se p se:
p. abs. dicenda e vnas p se, & sot p accens sm qd. It aut
amittit p thaim na paz refert, nam et in vnuo dar unis
p se, & in ea utis p dicitur amittit, qd et per in compositi
Phyis, cui vnas p se amittit p separicem fia a ma.

ARTVS 2^{us}

Qua vnas regrat vt natura sit Utis?

Quis utibz ingrendm e quanam ex ill sic ppa ad vtruen-
tam nam vtrm? Jgr

Dico 1^o: Vnas atoga n mo n suffic ad vte, it illud
impedit. Pro 1^o qd vte det vne Epiam simpter unam, it atoga
vne Epiam simpter diuam, & sm qd unam: q^o vte. Min garat
ex thoe atogor. Fiamas qd vte det ee vnam, atoga aut
it simpter multiplicia, & pfecte n pcedat: q^o vte

Pro 2^o: qd vte p se 1^o p vne alieni det dte dias
exias ipi vti, & qua illud pntiati n includant, nec ab eo includant,
it atoga n dunt p vns dias, & spiali includant in oibz mis, qd
dunt: q^o vte ee n pount.

Arg. Atoga pportiois ppa cot noe & vne participans,
& dicitur t. in 1^o q. atoga pportiois ppa poterunt ee ppa: ac
p in

De Vitijs. Q. 2^a Art. 2^{us}

Primum sufficit ista Vitijs atologica. Primum potest in Ente, quod in se non
 & rem participat a subiecto & accide. Confirmatur quia Artes varijs
 in his facit ens Vte: q^o Vitijs atologica sufficit ad Vte. Et nec
 ens, & eius obiectum; nam ens est in se non ens in se magis participat
 et ab inferioribus, & subiecta sit magis ens, q^o accidens. Adde, rem
 ens, et sic potest ab inferioribus, quia si inferiora sit entia, ut re uia
 sit includunt in se entis. Ad confirmacionem Artes enim q^o atoga
 facit Vte Log set e^o q^ondam setibidem, n^o et t^o uo Vte.

Dicto 2^o: Vitijs nuales repugnat Vte. Pro 1^o q^o
 Vitijs nuales e^o q^oria rei singuli, et na Vte e^o cois: q^o illi ruinat.
 Pro 2^o: q^o Vte det e^o aptum ut dicitur in pta et Vitijs nuales
 excludit talem aptitudinem, & reddat nam oio indistinctum: q^o est.

Pro 3^o: Vbi dat Vitijs pusionis, et aptudo, et utas
 nuales Pro de Vitijs pusionis, & reddat eius spiam pusionem ab spij
 aliorum, indioz, & eoz, dicit: q^o est. Pro 1^o: Vitijs nualem Pro red
 dere eius spiam dicitur ab alij dicit, semp^o in eam relinquere
 singularem, et ineptam ad aptitudinem. Pro 2^o: Vitijs nualem set diu
 pte pusionis nequam, & aptudo ruungi negat, quia aptudo Vte
 set ruungi & uti pusionis pusionis quae e^o q^oria Vte q^o Vte e^o.

Dicto 3^o: Vitijs falsis oio requirunt ad Vte. Pro 1^o
 q^o Vte det esse unam spiam, et Vitijs falsis simpliciter reddat,
 nam unum spiam: q^o est. Pro 2^o: q^o na cois pusa, s^o sine dicit
 e^o uerum ens, et Vitijs e^o pao entis: q^o na cois, q^o ens, et Vitijs
 n^o nualem, ut p^oau: q^o falsum. Pro 3^o: q^o Vte una simpli
 cipima dicitur exptam det, et ad hoc requirunt, q^o et e^o Vitijs falsum:
 q^o est. Pro 4^o minor, quia quae carent uti falsi, carent et una,
 et simpliciter dicitur: q^o est.

Dicto 4^o: Vitijs falsis ad Vte n^o sufficit. Pro 1^o
 q^o Vte n^o mo e^o unum in se, et e^o unum ab inferioribus pusionem,
 et Vitijs falsis n^o sufficit ut illud pusionem ab inferioribus: q^o est.
 Pro 2^o: q^o Vitijs sufficiens ad Vte n^o requirunt in singulis, aliz
 ca

De Unitate Utis.

Ca. fauoret Utis. Ad Utis fratris ad inferiora descendit cum
nā, cuius e proprietas, & in illa multiplicat, qm nā ipsa: g. h. t.

Ob. 1.º cum Scot. & alijs ardentib. istam utem suf-
ficere ad Utis. Illa parte | Unum | tot exprit utem fratrem: g.
Haec sufficit ad Utis. Pl. 1.º neg. ams. q. a. Unum, in d. h. e. Utis et ex-
prit utem passionis, qm abstracta a negiua & priuua, quo tri-
p. sequentem partem | aptum | dicitur ad priuuiam, quo e. p. p. Utis
i. tale.

Pl. 2.º Per partem | Unum | et ante triem parte | aptum |
exprimi utem passionis priuuiam, & rāo e. q. in d. h. e. n. sufficit qd aliqd
supponat, sed requirit qd totum expriat: in d. h. e. n. totis n. sufficit qd sup-
ponat at, & tot expriat rāo, ita totum dicitur exprit: g. illud | Unum | qd po-
nit in d. h. e. Utis exprit sem utem ad illud imme. requirit, quo e. Utis p.
cisionis.

Pl. 3.º Per partem | Unum | exprit utem fratrem fāli, impli-
cūe uo exprit utem passionis. & rāo e. q. nā totis n. pot. d. e. utem fra-
trem, & aptidm, qm sit. Utis utem passionis. Inferes: g. et sufficit ex-
prite utem aptidm, & ex ea colligari Utis fratris. Pl. 3.º neg. illiōm,
dicitur rāo e. q. d. aptum, qd tri n. ut. Unum utem fāli,
ut p. in atqo, qd aptum e. e. in mutuo, & t. ill. q. tri, & tri. t. e. utem
fāli, & una. Utis simplex.